legais, e nos termos da Lei Orgânica do Município, Faz saber que a Câmara Municipal aprova e o

Prefeito Municipal sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1°. Os subsídios mensais dos vereadores da Câmara Municipal de Guarará para vigorar na

legislatura a iniciar-se em 1° de janeiro de 2021, será de R$ 3.738,57 (três mil setecentos e trinta

e oito reais e dezessete centavos)

Art. 2°. Os agentes políticos designados no art.1 ° perceberão o décimo terceiro subsídio, a ser

pago em parcela única no mês de dezembro de cada ano.

Art. 3°. Os subsídios fixados nesta lei serão reajustados nos termos do disposto no art.